

Parim kink on helkur

Üks tõeliselt ilus, armas ja vajalik jõulukink nii iseendale kui ka sõpradele on isetehtud helkur.

Enamasti kannavad inimesed poest ostetud ja ajutiselt haaknõelaga kinnitatavaid helkureid. Mis ühel hetkel kadunud on... See on halb kahe asja pärast: esiteks pole inimene enese teadmata enam autojuhtidele nähtav ning teiseks võib iga kell astuda ligi politseinik ja teha helkurita liikumise eest 200 eurot trahvi.

Eriti tihti kipuvad helkurid kaotsi minema lastel, kes täiskasvanutest rohkem ringi sebevad ja siia-sinna kinni jäävad.



Muidugi võib mõelda, et õmblen tal selle nõõri jope külge. Aga mõelda vaid, kui nõõri otsas helkur ongi väga kõvasti kinnitatud ja väike rüblük sedapidi ise kuhugi kinni või – veel hullem – näiteks bussi uste vahele jääb.

Õnneks on meile loodud lihtne võimalus oma kõige odavamast elupäästjast kasutada – osta poest kas valmiskujul riidele õmmeldavad-triigitavad-kllebitavad helkurpildid ja -sildid.

Või osta nii-öelda toorikud ning kas ise või lapsel lasta veekindlate pliiaitsitega helkurriidele või -paelale lahe pilt või vaimukas jutt kirjutada. Siis tuleb see välja lõigata ning riidele kinnitada. Isetehtud helkur on ka väga omanäoline ja samas hooliv kingitus!

Veekindlat pealekllebitavat helkurriidet müüakse suuremates kaubanduskettides 10 x 20cm tükina ning see



REPRO

maksab umbes 4 eurot. Suuri kuumutamisel kinnituvaid valmishelkureid müüb näiteks OÜ Karnalulksi veebipood www.kl24.ee. Hinnad jäävad paari euro ligi. Samast kohast saab osta ka eri laiusega õmmeldavat helkurpaela, mille meetrihind jääb 0.51–0.96 euro vahele.

NIPP! Riidele kinnitav helkurpildike on ka päästja, kui rõivas peaks olema augu sisse või pleki peale saanud – sellega annab koledat kohta kenasti varjata.

NIPP! Õmmeldavast või kleebitavast helkurmaterjalist kujundeid või ribasid tuleks kinnitada rõivaste sobivatesse kohtadesse avetusega, et helkurid oleks nähtavad nii eest, tagant kui küljelt.

GERLI RAMLER



Benosen®

Tagab rahuliku une ja värskuse hommikul



 **Soodustab uinumist**

 **Tagab rahuliku une**

 **Ärkad värskena**



WALMARK

MÄNGIGE & VÕITKE 2x

Rohkem infot www.walmark.ee

Saadaval apteekides ja e-poes www.walmark.ee
 Maaletooja: Remedex OÜ, Pärnu mnt 535, Saku vald, Harjumaa 76401